Rettungszeichenleuchte
Art.-Nr.: AGRO08SC-E

Die AGR ist eine Zink-Druckguss Rettungszeichenleuchte zur
Wandeinbaumontage und zur Kennzeichnung von Rettungs- und
Fluchtwegen. Sie gehort zur A-Leuchtenserie, die Losungen fir jede
Montageart bereithalt und fur ihr einheitliches, geradliniges Design mit dem
German Design Award ausgezeichnet wurde. Die Leuchten der A-Serie sind
mit modernen LED Leuchmitteln ausgestattet und bieten Flexibilitat durch
wechselbare Piktogramme.

LED-Rettungszeichenleuchte entsprechend DIN EN 60598-1, DIN EN
60598-2-22, DIN EN 7070 und DIN EN 1838.
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SOLUTIONS IN SAFETY + LIGHTING

~

2

TECHNISCHE DATEN

Leuchtentyp Rettungszeichenleuchte
Montageart Wandeinbau
Erkennungsweite 50m

Piktogramm Einzeln n.A.

Gehausematerial
Farbe

Schutzart IP
Schlagfestigkeitsgrad IK
Schutzklasse
Umgebungstemp. DS
Umgebungstemp. BS
Lange

Breite

Hohe

Einbaumal Lange
Einbaumal Breite
Einbaumal Hohe
Gewicht

Gewicht inkl. Verp.
Zolltarifnummer
Ursprungsland

EAN

Zink-Druckguss
Edelstahl geburstet
40

>3

2

-5°C/40°C
-5°C/40°C
73 mm

517 mm

296 mm

176 mm

68 mm

40 mm

2.45 kg

3.1 kg
94056180
Deutschland

4260659565756




TECHNISCHE ZEICHNUNG
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Stand: 10.01.2022 - Technische Anderungen und Irrtimer vorbehalten.



